檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳淑真

電話：06-2991111轉8494

傳真：06-2982507

電子信箱：suejan@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年2月1日

發文字號：府人給字第1000075048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0075048A00_ATTCH1.pdf、0075048A00_ATTCH2.doc、0075048A00_ATTCH3

.doc、0075048A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送行政院人事行政局舉辦「戀愛巴士幸福之旅系列」-1

00年春季中央機關未婚同仁聯誼活動實施計畫、各梯次活

動行程及報名表各1份，請轉知所屬未婚同仁踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局100年1月27日局授住字第10003002

71號書函辦理。

二、行政院人事行政局為促進中央機關學校與地方機關、民間

企業員工交誼，藉舉辦未婚男女聯誼活動，增進彼此瞭解

及擇偶機會。

三、本(春)季聯誼活動，為方便中、南部同仁參加，特安排中

部及南部地區聯誼行程，歡迎未婚公教同仁踴躍報名參加

。

四、請各機關學校人事單位協助報名事宜。有意報名參加本項

活動之同仁，請填妥報名表送服務機關人事單位(本府同

仁請洽人事處給與科)加蓋戳章證明後，於本(100)年2月22

5

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日前傳真至公務人員住宅及福利委員會(以下簡稱該會)。

五、該會依傳真報名先後順序確認後，將符合資格名單彙送承

辦廠商好好玩旅行社有限公司，由該公司以e-mail簡訊或

電話通知參加人員(請參加人員務必於報名表詳填e-mail

聯絡電話及手機等聯絡資料)，報名人員須於接到通知後，

依下列規定辦理繳款事宜：

(一)通知日期：100年3月8日至22日請接到好好玩旅行社通

知後2日內，至全省中華郵政公司匯款繳費，參加半日茶

會活動者，每人新台幣(以下同)750元；一天聯誼活動

者，每人1,400元；二天一夜活動者，每人3,800元。未

如期繳費者，將由候補人員依序位遞補之。

(二)匯款相關資料：匯款帳號：151-121-38096，戶名：好

好玩旅行社有限公司，電話：(02)2222-5988。

(三)參加人員繳費後，若有特殊原因無法出席者，應於活動

前3天(不含活動當日)告知好好玩旅行社，方得予全額

退費；如逾期告知者酌扣當梯次行政手續費，亦不得私

自覓人代理參加。

(四)繳款收據請妥善保管至本活動結束。

六、有關本季活動相關訊息及報名表，請上：http://www.hwc

.gov.tw「最新訊息公告」及公務福利e化平台：http://e

server.hwc.gov.tw「未婚聯誼專區」查詢下載。如有其

他相關事項，請逕向該會承辦人洪寶蓮小姐洽詢。

七、旨揭相關表件資料置於本府公務入口網\「公文附件下載

」，請同仁逕自下載使用。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2011-02-01
11:18:37